Supra.” MOL P 86, 49. cs. Fasc. C. N® 95. Nics figuralis mdveirdl
nem tudunk, az egri kocsmadros-piktor éntudatat viszont indo-
koljdk az egri egyhazmegyében végzett aranyoz6i munkai utin
kapott, igen magas honoririumai: HMM 1. 373. (Mesterek
adattdra) Taktabajra Jdvor i. m. 1978, 440; Pétervasara és J. Beller
kérdése (uo. 418-420.) egy masik problémakér, vo. Garas i. m.
1984, 187.

7 MOL P 86, 49. cs. Fasc. B. N° 109. (f. 215-217.)

,1769. die 24% 8571 Duplex Contractus iam in origine, quam
et Simplici Pari, Pictoris Francisci Lieb super accorda, cum
I:Dominio quoad  depingenda in Castello Edelén
Cubicula=Dominalia; cum accluso tertio Pictoris quoque
Agriensis Joannis Voroniesky eaternis 1765. emanato contractu.

Fasciculus Litera C. N 109.

[f. 215, kiilzetén:] Obligatio Pictoris Joannis Woroniesky de
262 9PT1S 1765, de se data; quo ad Cubicula Castelli Edeliniensis
depingenda.

Infrascriptus praesentibus notum facio, quibus expedit
universis, quod ego apud Illustrissimum Dominum Comitem
Stephanum Eszterhdzy de Galantha in Castello Edeliniensi
cubiculorum N° quinque parietes depingendos ea cum euictione
in me assumpserim, quod videlicet tales juxta omnem
possibilitatem, coloribus mihi demandandis, secundum
graciosum velle Suae Illustrissimae Dominationis depingere, ac
ad statum perfectum deducere velim a quorum singulo
Cubiculo Inclitum Dominium mihi florenos Rhenenses
quindecim solvendos ac Mensam officialium, pro omni die
duas. Justas vini computando dandam, quousque laborem
praemissum meum non terminavero, gratiose resolvere
dignabatur; considerato et asssumpto tamen eo, quod ego
colores ad talem picturam debite deducendam necessarios
Ipsem et meis sumptibus comparare tenebor; quo casu vero
huncce laborem in me assumptum vel defectuose perficerem,
vel vero inceptum laborem continuare nollem, obligo me, vigore
harum ad expensas pro tali insumptas Illustrissimo Domini
Comiti bonificandes, vel vero laborem perfectius decludendum.

Super quo etiam hasce obligatoriales meas Literas proprio
Nomine subscriptas, pro majori securitate extradedi.

Datum in Castello Edelén, die 26 97 1765. Joannes
Woronieski Pictor mp.

[f. 216, piszkozata: f. 217

Infrascriptus notum facio omnibus et singulis, quibus
expedit Universis, quod ego certos labores in Castello Edelinensi
perogendos in me assummendo, cum Illustrissima Dominatia
Comitissa Ludomilla nata Forgacsiana ac hunc in modum
contractum iniverum, et quidem

19 Obligo me omnia Cubicula, in praefato Castello
Edelinensi Reperibilia, quaque Sua Dominationa Illustrissima
mihi Demonstrare, et mandare dignabitur, ad id apsis, et idoneis
coloribus (una cum portis) ira depingere, ne vel minimus
defectus observetur, et Suae Dominationi Illustrissimae juxta
placitum ellaborare esse censeatur.